お客さま各位

２０１９年４月１６日

株式会社 筑波銀行

改元・10 連休にかかる口座振替請求のご対応について

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

2019 年 4 月 27 日（土）から 5月 6日（月）まで 10 連休に伴い、口座振替（引落）請求の

お持込み期限が大幅に早くなります。

以下のお持込み期限をご確認いただき、期限内にお持込みいただきますようご協力をお願い申

し上げます。

なお、期限後のお持込みにつきましては、お受付が出来ませんので、今一度、お持込み期限を

ご確認のうえ、期限内にお持込みいただきますよう重ねてお願い申し上げます。

記

１．口座振替請求書（帳票扱）をご利用の委託者さま

 （お持込期限：原則４営業日前１４時）

4/22 4/23 4/24 4/25 4/26 5/7 5/8 5/9 5/10
月 火 水 木 ⾦ 火 水 木 ⾦

14時 引落
指定日

14時 引落
指定日

14時 引落
指定日

14時 引落
指定日

5月7日（火）

5月8日（水）

5月9日（木）

5月10日（⾦）

お持込期限

4月23日（火）14時

4月24日（水）14時

引落指定日

4月25日（木）14時

4月26日（⾦）14時

4/27〜5/6
10連休期間

２．ＦＤ・データ伝送による口座振替

（ＦＤお持込期限：５営業日前１４時、データ伝送送信期限：２営業日前１４時）

4/22 4/23 4/24 4/25 4/26 5/7 5/8 5/9 5/10 5/13
月 火 水 木 ⾦ 火 水 木 ⾦ 月

14時

14時

14時

14時

14時

14時

14時

14時

14時

14時

引落
指定日

5月　9日（木）14時

引落
指定日

5月　8日（水）14時

5月13日
（月）

4月26日（⾦）14時

データ伝送

データ伝送

ＦＤ持参

引落
指定日

5月　7日（火）14時

5月10日
（木）

4月25日（木）14時

データ伝送

ＦＤ持参

引落
指定日

4月26日（⾦）14時

5月9日
（木）

4月24日（水）14時

データ伝送

お持込期限 4/27〜5/6
10連休期間

5月7日
（火）

4月22日（月）14時

4月25日（木）14時データ伝送

ＦＤ持参

ＦＤ持参

ＦＤ持参

引落
指定日

4月23日（火）14時

引落指定日

5月8日
（水）

３．Ｉ－ＮＥＴ代金回収サービスによる口座振替

 （お持込またはデータ送信期限：下記表のとおり）

帳票扱（窓口持参）

6営業日前14時

データ伝送

4営業日前15時

ビジネスＮＥＴ

7営業日前15時

５営業日前16時

　〈窓口持参の場合〉　…　7営業日前14時
　〈I-NET資⾦センター
　　　　　直送の場合〉　…　5営業日前12時

　〈窓口持参の場合〉　…　6営業日前14時
　〈I-NET資⾦センター
　　　　　直送の場合〉　…　4営業日前12時

　〈窓口持参の場合〉　…　9営業日前14時
　〈I-NET資⾦センター
　　　　　直送の場合〉　…　7営業日前12時

9営業日前14時 ８営業日前16時

7営業日前14時 5営業日前15時 ６営業日前16時

ＦＤ

標準型

スピード型

ワイドネット

媒体／サービス

4/15 4/16 4/17 4/18 4/19 4/20 4/21 4/22 4/23 4/24 4/25 4/26 5/7 5/8 5/9 5/10 5/13
月 火 水 木 ⾦ 土 日 月 火 水 木 ⾦ 火 水 木 ⾦ 月

持参 14時

FD
直送

12時

データ
伝送

15時

持参 14時

FD
直送

12時

データ
伝送

15時

持参 14時

FD
直送

12時

データ
伝送

15時

持参 14時

FD
直送

12時

データ
伝送

15時

16時

16時

16時

5月13日
（月） 16時

引落
指定日

引落
指定日

4月24日（水）15時

4月19日（⾦）16時

4月22日（月）16時

4月17日（水）16時

4月23日（火）12時 引落
指定日

標準型

4月22日（月）15時

ビ
ジ
ネ
ス
N
e
t

5月7日
（火）

標準型

スピード型

ワイドネット

ワイドネット 4月23日（火）16時

引落
指定日

4月23日（火）15時

4月16日（火）14時

4月18日（木）15時

4月22日（月）14時

4/27〜5/6
10連休期間

4月18日（木）12時

4月24日（水）12時

帳
票
扱
・
F
D
・
デ
ー
タ
伝
送

スピード
型

ワイド
ネット

4月18日（木）14時

媒
体 サービス引落指定日

5月7日
（火）

5月13日
（月）

4月22日（月）12時

4月19日（⾦）14時

ワイド
ネット

お持込期限

以 上